
EURMI§TRZ NY§Y
ul. Kolojowa l5

48-300 Nysa
Zarządzenie V !.&!.anl
Burmistrza Nysy
z dnia .Ąh..czenuca 2017r.

w sprawie przekazania do korzystania Sołectwu Skorochów mienia
komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z ań. 48 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2016r. poz. 446, poz,1579 i poz,
1948,z2017r, poz.730 i poz.935) oraz art.25 ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz, U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260, z 2017r.
poz. 820) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§1

Przekazac Sołectwu Skorochów do korzystania następujące mienie komunalne:
- nieruchomość gruntową, na któĘ zlokalizowany jest plac zabaw, obejmującą działki
nr 653 i nr 654 k.m. 5, ołącznĄ powierzchni 0,0270 ha, położoną we wsi Skorochów
zprzeznaczeniem jako miejsce wypoczynku i rekreacji.

§2

Sołectwo rozporządza dochodami z mienia wyszczególnionego w § 1 oraz
zobowiązane jest do ponoszenia kosztów utrzymania tego mienia.

§3

Przekazanie mienia nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego, określającego
stan przek azywanĄ n ieruchomości.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania
Przestrzennego.

§5

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


